[bookmark: _Hlk193458248]【第１号様式】
令和　　年　　月　　日

補助金等交付申請書

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商店会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年度柏市商店街活性化事業補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の目的，内容及び目標（売上げ額，集客数など）

２　補助事業等の経費の総額及び内訳

　　総額　　　　　　　　　　　円　内訳は別紙収支予算書のとおり

３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日，その他補助事業の遂行等に関する計画

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　交付申請額及びその算出基礎

　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書
　(3) 積算内訳書
　(4) 会則
　(5) 会員名簿
　(6) その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本申請に関する担当者がいる場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先